
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 90487-2016 z dnia 2016-06-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Białej, ul. Andrzeja Kmicica 33, 09-411 Biała

(działki nr ewid. 167, 168, 169, 170 i 171) wraz z budową dwóch zbiorników retencyjnych (wody pitnej), zbiornika

bezodpływowego...

Termin składania ofert: 2016-07-07

Biała: Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z bu dową dwóch

zbiorników wyrównawczych w miejscowo ści Biała, gm. Stara Biała

Numer ogłoszenia: 173731 - 2016; data zamieszczenia : 04.08.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 90487 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gospodarka Komunalna "Stara Biała" Sp. z o.o., Ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała,

woj. mazowieckie, tel. 24 366 87 25, faks 24 365 61 65.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z budową

dwóch zbiorników wyrównawczych w miejscowości Biała, gm. Stara Biała.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest przebudowa Stacji Uzdatniania Wody

w Białej, ul. Andrzeja Kmicica 33, 09-411 Biała (działki nr ewid. 167, 168, 169, 170 i 171) wraz z budową dwóch

zbiorników retencyjnych (wody pitnej), zbiornika bezodpływowego na odcieki z podchlorynu sodu,

międzyobiektowych sieci technologicznych i wewnętrznej instalacji gazowej. Inwestycja będzie realizowana na

podstawie pozwolenia na budowę - decyzja nr 820/2015 znak: AB-II.6740.792.2015 z dnia 29.07.2015 r. Zakres

wykonywanych prac będzie obejmował m. in.: - wymianę układu technologicznego Stacji Uzdatniania Wody, -

dostawę i montaż urządzeń sterujących pracą stacji (system będzie w pełni zautomatyzowany), - wyburzenia

oraz wzniesienia nowych ścian i fundamentów oraz wydzielenie powierzchni biurowej w istniejącym budynku, -

wymianę wewnętrznej instalacji wod.-kan., - wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, - wymianę instalacji

elektrycznej oraz okablowanie urządzeń technologicznych, - wymianę instalacji c. o., wymianę pieca na gazowy

oraz montaż instalacji gazowej, - wymianę wentylacji i montaż klimatyzacji, - termoizolację budynku, - wymianę

pokrycia dachowego wraz z opierzeniem i orynnowaniem, - likwidację wybranych rurociągów technologicznych, -

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-08-04 13:44



budowę nowych sieci międzyobiektowych, - budowę dwóch nowych zbiorników retencyjnych o łącznej

pojemności 300 m3 (2 x 150 m3), - dostawę i montaż gotowego zbiornika bezodpływowego na odcieki z

podchlorynu sodu, - dostawę i montaż agregatu prądotwórczego z samoczynnym rozruchem 80 kVA, - budowę

nowych nawierzchni utwardzonych (wykonanie dojść, dojazdów i parkingu), - wymianę istniejącego ogrodzenia

na nowe, - roboty wykończeniowe. Wymagane jest, aby przebudowa stacji była realizowana przy zachowaniu

ciągłości w dostawie wody uzdatnionej do odbiorców. Szczegółowy zakres robót oraz technologię wykonania

robót określają: dokumentacja projektowa oraz szczegółowe specyfikacje techniczne stanowiące załączniki do

SIWZ. Ofertę należy przygotować w oparciu o wyżej wymienione dokumenty. Załączone przedmiary robót

stanowią wyłącznie materiał pomocniczy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.25.20.00-8, 45.23.24.30-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Produkcyjno-Usługowy MARKOSTAL Marek Tyniec, Ul. Powstania Styczniowego 21, 99-300 Kutno,

kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2682307,05 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  2167481,52

Oferta z najni ższą ceną: 2167481,52 / Oferta z najwy ższą ceną: 3277212,00

Waluta:  PLN .

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-08-04 13:44


